2.925.589  

741.370  

2.965.480  

2.945.534  

VALOR TOTAL 

23.741.380 

18.955.210 

21.348.295 

El valor estimado del posible contrato producto del presente proceso de selección está en la VEINTIUN 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($21.348.295) 

M/CTE. 

Este valor se justifica en los análisis e indagaciones que realizó la institución educativa que se soportan 
en el análisis del sector. 

4. ESTUDIO DE LA DEMANDA 

4.1 OTRAS ENTIDADES ESTATALES QUE ADQUIEREN LOS MISMOS BIENES O SERVICIOS